ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

EJERCICIO: 2017

CODIGO ENTIDAD: 180-0000-0000

Sin Asientos Cierre

CUENTA  131-01-40

REGISTR

AUXILIAR 01: 18000000000
AUXILIAR 02: 0
AUXILIAR 03: 0
FECHA NO CUR CLASE
19/04/2017 75484914
19/04/2017 75485023

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 ABRIL 2017 AL 30 ABRIL 2017

PAGINA
FECHA

REPORTE:
IMPRESO POR:

Combustibles Lubricantes y Aditivos en General para Maquinarias Plantas Eléctricas Equipos y otros i
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

18000000000000000000657

18000000000000000000658

DESCRIPCION

ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E.P.-
PAGO POR LA PROVISION Y ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA
MAQUINARIAS, PLANTAS ELECTRICAS, EQUIPOS Y OTROS, PARA LAS
UNIDADES DE INFRAESTRUCTURA, MANTENIMIENTO, CENTRO DE
EDUCACION FiSICA COORDINACION-PISCINA CONTRATO N. 002-P-2017,
FAT 1225

ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E.P.- REG
IVA FACT N° 001-004-1225, PAGO POR LA PROVISION Y
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS, PLANTAS
ELECTRICAS, EQUIPOS Y OTROS, MANTENIMIENTO, CENTRO DE
EDUCACION FISICA COORDINACION-PISCINA CONTRATO N. 002-P-2017

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

DEBITO

493,92
SALDO AL 01/04/2017

35,19

4,93

40,12
534,04
Saldo por Auxiliares

534,04
SALDO CUENTA

1 DE 1
02/05/2017 11:38.47
R00819590
SDHUILCA
CREDITO
0,00
493,92
0,00
0,00
0,00
0,00
534,04
0,00

534,04



